
Fahrplan Honsberg Bürgerbus Radevormwald gültig ab: 1.7.2024

Samstag

Haltestelle Uhrzeit Uhrzeit Uhrzeit Uhrzeit Uhrzeit Uhrzeit Uhrzeit  EB = Einstieg bei Bedarf
Busbahnhof Bahnsteig 2 VEB  08:00 10:20 12:05 14:05 15:40 09:45 12:05  bitte 1/4 Stunde vorher
Sparkasse VEB 08:01 EB 10:21 AB EB 14:06 AB EB 09:46 AB  unter 0151/173 369 90
Rathaus/Life-ness VEB 08:01 EB 10:21 AB EB 14:06 AB EB 09:46 AB  anmelden
Lindenbaum-Schule VEB 08:02 EB 10:22 AB EB 14:07 AB EB 09:47 AB
Hermannstr. VEB 08:03 EB 10:23 AB EB 14:08 AB EB 09:48 AB  AB = Ausstieg nach
Am Kreuz VEB 08:04 EB 10:24 AB EB 14:09 AB EB 09:49 AB  Bedarf
Kölner Str. VEB 08:05 EB 10:25 AB EB 14:10 AB EB 09:50 AB
Fontanestr. VEB 08:06 EB 10:26 AB EB 14:11 AB EB 09:51 AB
Heide VEB 08:07 EB 10:27 AB EB 14:12 AB EB 09:52 AB
Kräwinkel VEB 08:09 EB 10:29 AB EB 14:14 AB EB 09:54 AB
Heidersteg VEB 08:10 EB 10:30 AB EB 14:15 AB EB  09:55 AB
Honsberg VEB 08:12 EB 10:32 AB EB 14:17 AB EB 09:57 AB
Herbeck VEB 08:14 EB 10:34 AB EB 14:19 AB EB 09:59 AB
Heinestr. VEB 08:16 EB 10:36 AB EB 14:21 AB EB 10:01 AB
Bergerhof VEB 08:17 EB 10:37 AB EB 14:22 AB EB 10:02 AB
Am Kreuz VEB 08:18 EB 10:38 AB EB 14:23 AB EB 10:03 AB
Hermannstr. AB AB AB AB AB AB AB
Lindenbaum-Schule AB AB AB AB AB AB AB
Rathaus/Life-ness AB AB AB AB AB AB AB
Sparkasse AB AB AB AB AB AB AB
Busbahnhof Bahnsteig 2 08:22 10:42 AB 14:28 AB 10:07 AB

EB = Einstieg bei Bedarf bitte eine 1/4 Stunde vorher unter 0151/173 369 90 die Fahrt anmelden

AB = Ausstieg nach Bedarf

Montags 15:00 Uhr fährt der Bus bei Bedarf zu Aldi und wieder zurück zu Ihrer Einstiegshaltestelle

Mittwochs 15:00 Uhr fährt der Bus bei Bedarf nach Filde und ca. 17:10 wieder zurück zu Ihrer Einstiegshaltestelle

Viererticket: 5,40 €, Einzelticket: 1,50 €, Schwerbehinderte mit Marke und Fahrgäste

mit gültigem Fahrausweis von VRS-, Westfalen- und NRW-Ticket sowie mit dem Deutschlandticket fahren kostenlos.

Ihre Hotline in den Bus 
0151/173 369 90

Montag, Mittwoch, Freitag
vormittags

Montag, Mittwoch
nachmittags

VEB = Ausnahme: montags, mittwochs und freitags fährt die" Linie 8:00 Uhr" nur, wenn Sie einen Tag vorher
unter Tel: 8322 oder 9298663 die Fahrt anmelden


	Tabelle1

